
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GEGUŽĖS 3 D.

SPRENDIMO NR. T-154 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ
ĮSTAIGŲ PERKAMOS (PARDUODAMOS) AR FINANSUOJAMOS SOCIALINĖS

GLOBOS, SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS IR BENDRŲJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ
IR SĄRAŠO NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2021 m. rugpjūčio 5 d. Nr. T-344
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  18  straipsnio  1  dalimi,  Lietuvos
Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymu, Neįgaliojo mokėjimo už asmeninę pagalbą
dydžio  nustatymo tvarkos  aprašo,  patvirtinto Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugo  ir  darbo
ministro 2021 liepos 1 d.  įsakymu Nr. A1-478 „Dėl Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės
integracijos  įstatymo  251 straipsnio  įgyvendinimo“  3  punktu  ir  atsižvelgdama  į  Šiaulių  miesto
savivaldybės  socialinių  paslaugų  centro  2021-07-05  raštą  Nr.  S-992  „Dėl  asmeninės  pagalbos
teikimo kainos“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 3 d. sprendimo  Nr. T-154 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  biudžetinių  įstaigų  perkamos  (parduodamos)  ar  finansuojamos
socialinės globos, socialinės priežiūros ir bendrųjų socialinių paslaugų kainų ir sąrašo nustatymo“  1
priedą 2.8 papunkčiu ir jį išdėstyti taip:

„2.8. asmeninės pagalbos vienos valandos kaina – 7,00 Eur.“.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M.
GEGUŽĖS 3 D. SPRENDIMO NR. T-154 „DĖL ŠIAULIŲ
MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ
PERKAMOS (PARDUODAMOS) AR FINANSUOJAMOS
SOCIALINĖS GLOBOS, SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS IR
BENDRŲJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR SĄRAŠO
NUSTATYMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-05 Nr. T-344
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Šiaulių miesto meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-05 13:08:43 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-05 13:09:01 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-07 15:27:07 – 2023-04-07 15:27:07
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k.188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:12:43 iki 2021-12-26
14:12:43

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.45

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-08-07
02:31:40)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-08-07 02:31:41 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


